
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Strzyżowskiego, Rada Gminy Niebylec, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę, zlokalizowaną na działkach o numerach 
ewidencyjnych 2779/2 i 2777 obręb 0006 Jawornik. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 2986



Załącznik do uchwały Nr XIV/116/2025 

Rady Gminy Niebylec 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2986



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Przedmiotowa droga - początek od drogi krajowej nr DK19 jest ważnym ciągiem 
komunikacyjnym, który jest codziennie wykorzystywany przez mieszkańców oraz użytkowników 
poruszających się po przedmiotowej drodze. 

Wobec powyższego droga określona w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom oraz nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2986


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY NIEBYLEC z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Uzasadnienie

		2025-07-14T12:01:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




